АДМИНИСТРАЦИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2017 г.

                                         № 35
Об утверждении Перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района, уполномоченных на их осуществление
  В соответствии с решением Совета Михайловского сельского поселения от 23.03.2017 № 99 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения, уполномоченных на их осуществление»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить Перечень видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района, уполномоченных на их осуществление / прилагается/.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствие со ст.38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского полселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения

Юрьевецкого муниципального района                               Е.С.Вудрицкая.

Приложение 1

к постановлению администрации
Михайловского сельского поселения
от  05.06.2017  № 35
ПЕРЕЧЕНЬ

видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района , уполномоченных на их осуществление
	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля
	Основание (реквизиты нормативного правового акта
	Орган местного самоуправления Михайловского сельского поселения, уполномоченный на осуществление муниципального контроля

	1
	Муниципальный контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения

	Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 26.12.2013 № 110 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального контроля  за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Михайловского сельского поселения»
	администрация Михайловского сельского поселения

	2
	Муниципальный жилищный контроль
	Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 04.02.2014 № 20                                                 «Об утверждении  административного регламента осуществления

муниципального жилищного контроля на территории  Михайловского

сельского поселения Юрьевецкого муниципального района»;
постановление от 04.02.2014 № 19 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории  Михайловского

сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»
	администрация Михайловского сельского поселения

	3
	Муниципальный контроль в сфере благоустройства
	Постановление администрации Михайловского сельского поселения

от 29.05.2017 №34

«Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства территории

Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»»;

Постановление

от 29.05.2017 № 33

«Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Михайловского
сельского поселения»
	администрация Михайловского сельского поселения

	4
	Муниципальный финансовый контроль
	Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 07.07.2016 № 109

 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

 финансового контроля»;

постановление от 05.07.2016 № 108 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией Михайловского сельского поселения полномочий по муниципальному финансовому контролю»
	администрация Михайловского сельского поселения

	5
	Контроль в сфере закупок
	Постановление администрации Михайловского сельского поселения

от 23.09.2014 № 98

« Об утверждении порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд администрации Михайловского сельского поселения»
	администрация Михайловского сельского поселения

	6
	Контроль в сфере трудового законодательства
	Постановление администрации Михайловского сельского поселения от 27.10.2016 № 163.1 «Об утверждении административного регламента по предоставлению унифицированной муниципальной функции «Осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных организациях Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области»»

	администрация Михайловского сельского поселения